―お客様各位―

日頃はご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

お得意様を対象に、期間中に当研究所の人気商品をまとめてご注文頂きま
すと、割引き・プレゼントの特典がございます。

みなさまの日々の健康や自己免疫力を高める一助として、この機会にどうぞ
お役立てください。

☆ユアラーゼ （720ml入 定価7,992円 税込）

・3本セット通常23,976円のところ、キャンペーン中にご注文の
方には特別価格でご提供します。

☆山野草元 酵素源プラス 酵素源プラスWG
（5g×40包 定価1箱 7,992円 税込）

・3個セット通常23,976円のところ、キャンペーン中にご注文
の方には特別価格でご提供します。

＊3個の組み合わせは自由！

☆練ユアラーゼ（５ｇ×40包 1箱 7,992円 税込）

・3箱 23,976円のところ、キャンペーン中のご注文に限り、
特別価格でご提供します。

*従来の「山野草元」（ビン入りタイプ）が名称変更になりました。

☆梅玄米酢 （720ml入 1本定価2,376円 税込）

・1ケース（12本）28,512円のところ、キャンペーン中にご注文
の方には1割引きの25,660円（送料無料）でご提供します。
＊さらに、名水百選「綾の名水」500ml×12本をプレゼント！

*お水はキャンペーン期間中のみ

☆発酵サラシア （45g 定価11,340円 税込）

・ 3本 34,020円のところ、キャンペーン中のご注文に限り、
特別価格でご提供します。 東京薬膳研究所

東京都渋谷区広尾１-1-35-504
☏03-6427-7563  FAX：03-6427-7583
E-ｍａｉｌ：info@yakuzen.info

＊キャンペーン内容詳細については、お気軽にお問い合わせくださいませ。

弊社の取り扱う商品をまとめてご注文いただきますと、キャンペーン期間
を問わず、割引きの特典がございます。どうぞご利用ください。

☆梅玄米酢 （720ml入 1本定価2,376円 税込）

・化粧箱入2本セットで5,300円（税・送料込）

東洋一の照葉樹林の中で造られた純米黒酢に、完全無農薬の梅とアカシア
蜂蜜を一年間漬け込みました。
甘味・酸味のバランスが良く、お料理の隠し味に加えると、深みが出て味
も引き締まります。お好みの野菜を漬け込めば、簡単に甘酢和えの出来上
がり。調味料としての利用はもちろん、冷水やお湯・炭酸水などで3倍に薄
めると、爽やかな清涼ドリンクとしても楽しめます。

☆ゴールド三養茶 … 送料サービス

・500ℊ(定価16,200円)1本以上 または
250ℊ(定価8,640円)2本以上 ご注文の方
携帯用三養茶をプレゼント(30包入 定価2,063円税込)

特殊製法により『発芽ハトムギ』からエキスを抽出、顆粒にした超濃縮茶。
三養茶1ℊで1合のハトムギと同等の有効成分を得られます。
古くから美容効果について言い伝えられ、漢方生薬でもおなじみのハトムギ。
九州大学農学研究院の実験でも、肌の美白や老化防止に役立つ働きを持つと
の結果が得られ、科学的にもその効力が認められ始めています。

☆ゴールドサンテハト茶 (定価 1,296円 税込)

・5箱セットで通常7,239円(税・送料込) のところ、
6,200円(税・送料込)

最新の研究でもその効力が認められたハトムギ。殻と薄皮には脂肪吸収を抑
える働きがあることも分かり、“マルチな健康成分を含んだ食品素材”として、
注目されています。
生のハトムギを1㎏食べても、有効成分はわずか2ℊしか吸収されません。
ゴールドサンテハト茶は発芽させることで、有効成分の吸収効率があがって
います。

キャンペーン中にご注文下さった方に、
ごまの大村屋の「黒糖入 黒胡麻きな粉」をプレゼントいたします！

mailto:info@yakuzen.info